
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.236.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1483) 
oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla jednostek budżetowych Gminy Ozimek na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3FE0FC-672C-4836-AC0E-3D7588593A28. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na rok 2025
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.236.2025       w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 11 956,00 11 956,00 900,00 0,00 900,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 081,00 -7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 875,00 4 875,00 900,00 0,00 900,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 11 956,00 11 956,00 900,00 0,00 900,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 081,00 -7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 875,00 4 875,00 900,00 0,00 900,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 11 056,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 081,00 -7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 975,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 493 899,64 8 773 270,52 8 758 270,52 308 640,99 8 449 629,53 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 629,12 2 060 629,12 0,00 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -34 843,34 -34 843,34 -34 843,34 0,00 -34 843,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 843,34 34 843,34 34 843,34 0,00 34 843,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 493 899,64 8 773 270,52 8 758 270,52 308 640,99 8 449 629,53 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720 629,12 2 060 629,12 0,00 0,00 1 660 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 699,56 -19 699,56 -19 699,56 0,00 -19 699,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 300,44 200 300,44 200 300,44 0,00 200 300,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 699,56 -19 699,56 -19 699,56 0,00 -19 699,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 300,44 196 300,44 196 300,44 0,00 196 300,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 407 976,00 407 976,00 407 976,00 9 576,00 398 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -332,91 -332,91 -332,91 0,00 -332,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 643,09 407 643,09 407 643,09 9 576,00 398 067,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 082,84 5 082,84 5 082,84 0,00 5 082,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -332,91 -332,91 -332,91 0,00 -332,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 749,93 4 749,93 4 749,93 0,00 4 749,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90011
Fundusz Ochrony
Środowiska i Gospodarki
Wodnej

przed zmianą 217 784,42 217 784,42 217 784,42 9 208,74 208 575,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 784,42 212 784,42 212 784,42 9 208,74 203 575,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 169 575,68 169 575,68 169 575,68 0,00 169 575,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 575,68 164 575,68 164 575,68 0,00 164 575,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 919 655,08 767 715,58 767 715,58 0,00 767 715,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 939,50 151 939,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 655,08 790 715,58 790 715,58 0,00 790 715,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 939,50 151 939,50 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3FE0FC-672C-4836-AC0E-3D7588593A28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 000,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 843,34 11 843,34 11 843,34 0,00 11 843,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 343,34 152 343,34 152 343,34 0,00 152 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 843,34 11 843,34 11 843,34 0,00 11 843,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 343,34 152 343,34 152 343,34 0,00 152 343,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 977 174,14 471 684,52 471 684,52 600,00 471 084,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 489,62 505 489,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 810,87 -9 810,87 -9 810,87 0,00 -9 810,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 967 363,27 461 873,65 461 873,65 600,00 461 273,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 489,62 505 489,62 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 263 487,92 263 487,92 263 487,92 0,00 263 487,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 810,87 -9 810,87 -9 810,87 0,00 -9 810,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 677,05 253 677,05 253 677,05 0,00 253 677,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 898 736,21 34 317 264,93 26 876 658,78 9 145 221,41 17 731 437,37 4 844 112,59 1 096 547,56 123 446,00 138 000,00 1 238 500,00 20 581 471,28 18 921 471,28 1 492 642,61 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -41 924,34 -41 924,34 -34 843,34 0,00 -34 843,34 0,00 -7 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 843,34 34 843,34 34 843,34 0,00 34 843,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 891 655,21 34 310 183,93 26 876 658,78 9 145 221,41 17 731 437,37 4 844 112,59 1 089 466,56 123 446,00 138 000,00 1 238 500,00 20 581 471,28 18 921 471,28 1 492 642,61 0,00 1 660 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3FE0FC-672C-4836-AC0E-3D7588593A28. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na rok 2025
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.236.2025       w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 597 919,78 11 597 919,78 11 561 519,60 9 523 309,13 2 038 210,47 0,00 28 570,00 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 597 919,78 11 597 919,78 11 561 519,60 9 453 309,13 2 108 210,47 0,00 28 570,00 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 005 997,04 8 005 997,04 7 989 997,04 6 675 301,46 1 314 695,58 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 935 997,04 7 935 997,04 7 919 997,04 6 605 301,46 1 314 695,58 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 492 000,00 1 492 000,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 442 000,00 1 442 000,00 1 442 000,00 1 442 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 703 653,46 3 703 653,46 3 703 653,46 3 703 653,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 683 653,46 3 683 653,46 3 683 653,46 3 683 653,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 288 100,00 1 288 100,00 1 282 700,00 736 370,69 546 329,31 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 358 100,00 1 358 100,00 1 352 700,00 736 370,69 616 329,31 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 452 866,00 452 866,00 452 866,00 0,00 452 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 866,00 522 866,00 522 866,00 0,00 522 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 656 899,78 11 656 899,78 11 620 499,60 9 580 809,13 2 039 690,47 0,00 28 570,00 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 656 899,78 11 656 899,78 11 620 499,60 9 510 809,13 2 109 690,47 0,00 28 570,00 7 830,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3FE0FC-672C-4836-AC0E-3D7588593A28. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku na rok 2025
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr OR.0050.236.2025       w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 88 300,00 88 300,00 88 300,00 15 100,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 300,00 88 300,00 88 300,00 14 640,00 73 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 88 300,00 88 300,00 88 300,00 15 100,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 300,00 88 300,00 88 300,00 14 640,00 73 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 460,00 10 460,00 10 460,00 0,00 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 214 700,80 1 916 304,80 1 915 904,80 854 766,97 1 061 137,83 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 298 396,00 298 396,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 400,00 24 400,00 24 400,00 19 750,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 214 700,80 1 916 304,80 1 915 904,80 874 516,97 1 041 387,83 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 298 396,00 298 396,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 990 675,23 692 279,23 692 279,23 60 838,40 631 440,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 396,00 298 396,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 -4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 675,23 692 279,23 692 279,23 60 838,40 631 440,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 396,00 298 396,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 135 640,00 135 640,00 135 640,00 0,00 135 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 890,00 135 890,00 135 890,00 0,00 135 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 225 695,83 225 695,83 225 695,83 0,00 225 695,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 450,00 -4 450,00 -4 450,00 0,00 -4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 245,83 221 245,83 221 245,83 0,00 221 245,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1 211 225,57 1 211 225,57 1 210 825,57 793 928,57 416 897,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 750,00 -19 750,00 -19 750,00 0,00 -19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 750,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 225,57 1 211 225,57 1 210 825,57 813 678,57 397 147,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3FE0FC-672C-4836-AC0E-3D7588593A28. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 255 660,57 255 660,57 255 660,57 255 660,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274 360,57 274 360,57 274 360,57 274 360,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 14 350,00 14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 230 240,00 230 240,00 230 240,00 0,00 230 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 890,00 228 890,00 228 890,00 0,00 228 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 400,00 -18 400,00 -18 400,00 0,00 -18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 600,00 111 600,00 111 600,00 0,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 602 026,44 2 303 630,44 2 303 230,44 951 666,97 1 351 563,47 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 298 396,00 298 396,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 860,00 -24 860,00 -24 860,00 -460,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 860,00 24 860,00 24 860,00 19 750,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 602 026,44 2 303 630,44 2 303 230,44 970 956,97 1 332 273,47 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 298 396,00 298 396,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3FE0FC-672C-4836-AC0E-3D7588593A28. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.236.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2


